
動画はこちら



マシンツールフィルターワイド

その他取扱製品

ラウンドモーターフィルター

制御盤用GLF (Green Label Filter)

コンプレッサー、オイルクーラー用BLF (Blue Label Filter)

型式

GLF200R
GLF300R
GLF400R
GLF500R
GLF600R

ﾌｨﾙﾀｰ1 枚ｻｲｽﾞ
幅 × 長さ(ﾐｼﾝ目)

200mm × 200mm
300mm × 200mm
400mm × 200mm
500mm × 200mm
600mm × 200mm

枚数

110枚
110枚
110枚
110枚
110枚

型式

BLF200R
BLF300R
BLF400R
BLF500R
BLF600R

ﾌｨﾙﾀｰ1 枚ｻｲｽﾞ
幅 × 長さ(ﾐｼﾝ目)

200mm × 200mm
300mm × 200mm
400mm × 200mm
500mm × 200mm
600mm × 200mm

枚数

60枚
60枚
60枚
60枚
60 枚

型式

BLF200
BLF300
BLF400
BLF500
BLF600

ﾌｨﾙﾀｰ1 枚ｻｲｽﾞ
幅 × 長さ(ﾐｼﾝ目)

200mm × 200mm
300mm × 200mm
400mm × 200mm
500mm × 200mm
600mm × 200mm

枚数

60枚
60枚
60枚
60枚
60枚

(プラスチックケース入、マグネットバー2本付 )

型式

GLF200
GLF300
GLF400
GLF500
GLF600

ﾌｨﾙﾀｰ1 枚ｻｲｽﾞ
幅 × 長さ(ﾐｼﾝ目)

200mm × 200mm
300mm × 200mm
400mm × 200mm
500mm × 200mm
600mm × 200mm

枚数

110枚
110枚
110枚
110枚
110枚

(プラスチックケース入、マグネットバー2本付 )

製品本体 詰替え用フィルター

製品本体 詰替え用フィルター

Φ230mm RMF230.10 10枚 Φ230mm

Φ175mm RMF175.10 10枚 Φ175mm RMF175-S

RMF230-S

サイズ モーターフィルター
型式 枚数 サイズ フィルターサポート

型式 入数

Φ100mm RMF100.10 10枚 Φ100mm RMF100-S 1 個
Φ120mm RMF120.10 10枚 Φ120mm RMF120-S 1 個
Φ150mm RMF150.10 10枚 Φ150mm RMF150-S 1 個

1 個
Φ200mm RMF200.10 10枚 Φ200mm RMF200-S 1 個

1 個
Φ260mm RMF260.10 10枚 Φ260mm RMF260-S 1 個
Φ300mm RMF300.10 10枚 Φ300mm RMF300-S 1 個

マグネット オーリング

ラウンドモーターフィルター ラウンドフィルターサポート

床置エアコン、チラー用

型式

XLF700R
XLF800R
XLF900R
XLF1000R

ﾌｨﾙﾀｰ1 枚ｻｲｽﾞ
幅 × 長さ(ﾐｼﾝ目)

700mm × 400mm
800mm × 400mm
900mm × 400mm
1000mm × 400mm

枚数

45 枚
45 枚
45 枚
45 枚

型式

XLF700
XLF800
XLF900
XLF1000

ﾌｨﾙﾀｰ1 枚ｻｲｽﾞ
幅 × 長さ(ﾐｼﾝ目)

700mm × 400mm
800mm × 400mm
900mm × 400mm
1000mm × 200mm

枚数

45 枚
45 枚
45 枚
45 枚

(プラスチックケース入、マグネットバー8本付 )

製品本体 詰替え用フィルター

ロールフィルターを自動、手動で巻き取る装置

フィルター自動巻き取り装置

フィルター手動巻き取り装置

ウッドバー

オートローラー、マニュアルローラー専用

ＷＧＬＦ： 薄手で目が細かいフィルター 対象機器： 制御盤、盤クーラーの吸気口

製品本体 (ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｹｰｽ入、ﾐｼﾝ目無し、ｳｯﾄﾞﾊﾞｰ付 ) 詰替え用 (ﾐｼﾝ目無し、ｳｯﾄﾞﾊﾞｰ付 )

ＷＢＬＦ： 厚手で目が粗いフィルター 対象機器： コンプレッサー、オイルクーラー等

製品本体 (ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｹｰｽ入、ﾐｼﾝ目無し、ｳｯﾄﾞﾊﾞｰ付 ) 詰替え用 (ﾐｼﾝ目無し、ｳｯﾄﾞﾊﾞｰ付 )

WBLF200R
WBLF300R
WBLF400R
WBLF500R
WBLF600R

200mm
300mm
400mm
500mm
600mm

12m
12m
12m
12m
12m

WBLF200
WBLF300
WBLF400
WBLF500
WBLF600

200mm
300mm
400mm
500mm
600mm

12m
12m
12m
12m
12m

ｵｰﾄﾛｰﾗｰ / ﾏﾆｭｱﾙﾛｰﾗｰ
対応機種

AR200.BT / MR200
AR300.BT / MR300
AR400.BT / MR400
AR500.BT / MR500
AR600.BT / MR600

ｵｰﾄﾛｰﾗｰ / ﾏﾆｭｱﾙﾛｰﾗｰ
対応機種

AR200.BT / MR200
AR300.BT / MR300
AR400.BT / MR400
AR500.BT / MR500
AR600.BT / MR600

マニュアルローラー
WBLF300

WBLF300R

WGLF300

WGLF300R

WGLF200
WGLF300
WGLF400
WGLF500
WGLF600

型式

200mm
300mm
400mm
500mm
600mm

フィルター幅

22m
22m
22m
22m
22m

長さ

WGLF200R
WGLF300R
WGLF400R
WGLF500R
WGLF600R

型式

200mm
300mm
400mm
500mm
600mm

フィルター幅

22m
22m
22m
22m
22m

長さ

型式 フィルター幅 長さ 型式 フィルター幅 長さ

オートローラー

スクエアカットフィルター
暑さ 11mmの厚手フィルター　空調機器や塗装ブース用

ｶｯﾄﾌｨﾙﾀｰ
型式

SCF200.10
SCF300.10
SCF400.10
SCF500.10

枚数

10枚
10枚
10枚
10枚

サイズ

200mm × 200mm
300mm × 300mm
400mm × 400mm
500mm × 500mm

ｶｯﾄﾌｨﾙﾀｰ
型式

SCF600.10
SCF700.10
SCF800.10
SCF1000.10

枚数

10枚
10枚
10枚
10枚

サイズ

600mm × 600mm
700mm × 700mm
800mm × 800mm
1000mm × 1000mm

エアウォッシュフィルター Fタイプ
工場扇用　ゴムを伸ばしてかぶせるタイプ

ROS シリーズ 一番人気のスタンダードフィルター

型式 サイズ 長さ

ROS300 幅：300mm、    厚み：10.7mm 30m

ROS500 幅：500mm、    厚み：10.7mm 30m

ROS1000 幅：1000mm、 厚み：10.7mm 30m

ROS2000 幅：2000mm、 厚み：10.7mm 30m

ROHシリーズ
水洗い可能で、再利用できるハイスペックフィルター

型式 サイズ 長さ

ROH1600.07 幅：1600mm、    厚み：7mm 30m

ROH1600.10 幅：1600mm、    厚み：10mm 30m

ROH1600.13 幅：1600mm、    厚み：13mm 20m

ROH1600.20 幅：1600mm、    厚み：20mm 20m

対象機器：一般空調用、 工場内各種機械
                     （エアコン、 工作機械、 オイルクーラー、 モーター等）

対象機器：一般空調用、 工場内各種機械
                    （エアコン、 工作機械、 オイルクーラー、 モーター等）

RMF150-S

型　式

AWF-F045.03

AWF-F050.03

入　数

3 枚

3 枚

工場扇
サイズ

45cm

50cm

ロールフィルター
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